TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC -TKV

CÔNG TY NHIỆT ĐIỆN SƠN ĐỘNG-TKV

Số: 415/TB-NĐSĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 04 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian nộp báo giá gói cung cấp:

Sửa chữa, bảo dưỡng điều hoà cục bộ năm 2026 của

Công ty Nhiệt điện Sơn Động - TKV

Kính gửi: Các nhà cung cấp có quan tâm

Ngày 27/01/2026 Công ty nhiệt điện Sơn Động-TKV có Thông báo số

297/TB-NĐSĐ về việc mời chào giá cạnh tranh rút gọn trong nước gói cung cấp: Sửa

chữa, bảo dưỡng điều hoà cục bộ năm 2026 của Công ty Nhiệt điện Sơn Động - TKV.

Thông báo đã được đăng tải và thông báo rộng rãi trên Website của Tập đoàn Công

nghiệp Than – Khoáng sản Việt Nam http://www.vinacomin.vn và Website của Tổng

Công ty Điện lực TKV http://dienluctkv.vn ngày 27/01/2026.

 - Theo Thông báo số 297/TB-NĐSĐ ngày 27/01/2026 Thời gian phát hành hồ sơ

YCBG từ 09 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 01 năm 2026 đến trước 09 giờ 00 phút ngày

04 tháng 02 năm 2026.

- Tuy nhiên đến hết thời gian trên không có nhà cung cấp nộp hồ sơ đề xuất báo

giá. Vì vậy, để tạo điều kiện cho các nhà cung cấp có thêm thời gian khảo sát và chuẩn

bị báo giá, Công ty nhiệt điện Sơn Động-TKV thông báo gia hạn thời gian nhận hồ sơ

đề xuất báo giá của Thông báo số 297/TB-NĐSĐ với nội dung như sau:

- Thời gian nhận báo giá theo Thông báo số 297/TB-NĐSĐ: trước 09 giờ 00

phút ngày 04 tháng 02 năm 2026 (Trong giờ làm việc hành chính).

- Thời gian báo giá được gia hạn: Không chậm hơn 09 giờ 00 phút, ngày 11

tháng 02 năm 2026 (Trong giờ làm việc hành chính).

- Các nội dung khác trong Thông báo số 297/TB-NĐSĐ giữ nguyên không đổi.

- Phụ lục đính kèm: Thông báo số 297/TB-NĐSĐ ngày 27/01/2026.

Vậy Công ty nhiệt điện Sơn Động-TKV thông báo đến các nhà cung cấp được

biết để chuẩn bị và nộp hồ sơ báo giá.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của các Nhà cung cấp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Email: truyenthongtkv@vinacomin.vn (để đăng tải)

- Email: quyennb@vinacominpower.vn (để đăng tải)

- Lưu VT, KHĐTVT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Hồng Chuyên

http://www.vinacomin.vn/
http://dienluctkv.vn/
mailto:truyenthongtkv@vinacomin.vn
mailto:quyennb@vinacominpower.vn

		2026-02-04T09:53:02+0700
	Đồng ý ký

		2026-02-04T09:56:12+0700
	Đồng ý ký

		2026-02-04T10:08:02+0700
	Đồng ý ký